Service
4300
5100
5100
5100
4400
4510
4510
4510
4510
4510
4510
4510
4510
4560
4560
4510
4510
4210
4510
5100
5100
4400
5370
4400
5300
5100
4400
5300
4300
3550
4400
4510
4510
4510
4510
5100
5100
4300
4510
4510
5100
5100
5100
4400
5370
4510
4510
4510
4510
5100
5100
4400
2130
4400
4400
4400
4400
4400
5100
5100
4400
5100
4510
4510
5100
5100
4400
4300
4300
4300
4400
5100
4400
5100
5100
4400
4400
4300
5200

Subventions attribuées par la Communauté d'Agglomération du Pays Chatelleraudais — exercice 2010

Fonctio Compte
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33

33

33
95.10
523
523
824
824
824
523
523
523
5241
524.1
824
824
70
523
33

33
95.10
4221
95.10
414.20
33
95.10
414.20
94
830
95.10
523
523
523
523
33

33

90
523
523
33

33

33
95.10
4221
523
523
824
523
33

33
95.10
25
95.10
95.10
95.10
95.10
95.10
33

33
95.10
33
523
523
314.4
314.4
95.10
94.1
94 .1
94.1
95.10
33
95.10
33

33
95.10
95.10
93
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6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
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6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574
6574

Libellé

10/06/2010-SUBV DEUXIEME SALON AEROTOP 2010
19/02/2010-SUBVENTION 2010 SAISON TOUT PUBLIC
19/02/2010-SUBVENTION 2010 JAZZELLERAULT
19/02/2010-SUBVENTION 2010 SAISON JEUNE PUBLIC
31/05/2010-SUBV XVII FESTIVAL JAZZELLERAULT
15/03/2010-SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT ANNEE 2010
20/12/2010-SUBVENTION SUPPLEMENTAIRE
22/04/2010-CUCS PROG 2010 ACTIONS POLITIQUE VILLE
17/05/2010-CUCS SUBV ACTIONS POLITIQUE VILLE ACLEF
17/05/2010-CUCS SUBV ACT POL VILLE ATELIER MOBILITE
22/03/2010-SUBV DE FONCT 2010 FORMATION INSERTION
06/09/2010-SUBV FONCT DIVERS ORGANISMES ANNEE 2010
12/03/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT 2010
17/05/2010-SUBV FONCT DIVERS ORGANISMES ANNEE 2010
06/09/2010-SUBV FONCT DIVERS ORGANISMES ANNEE 2010
22/04/2010-CUCS PROG 2010 ACTIONS POLITIQUE VILLE
17/06/2010-CUCS 2010 ACT POLITIQ VILLE MICRO ENTREP
12/03/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT 2010
06/07/2010-SUBV FONCT DIVERS ORGANISMES ANNEE 2010
17/05/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS
17/05/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS 2010 OPERA
12/01/2010-VOLONTAIRE EUROPEEN CAZABAN AUGUSTIN
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS FEST CLAVIERS
31/12/2010-SUBVENTION EXCEPTIONNELLE
19/10/2010-DELIB 5 JUILLET 2010 CRDD

31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS NUITS ROMANES
19/07/2010-ACOMPTE SUBV FONCT 2010-2011
30/06/2010-SUBV ANIMATION ACTIONS PROMO PUB MARCHE
19/10/2010-INVESTIR SUPPORTS COMMUNICATION INFORMAT
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS QUATUOR EBENE
22/03/2010-SUBV DE FONCT 2010 CHANTIER TEXTILE
22/03/2010-SUBV FONCT 2010 CHANTIER INTERCOMMUNAL
07/07/2010-SUBV FONCT DIVERS ORGANISMES ANNEE 2010
06/09/2010-SUBV FONCT DIV ORG 2010 CHANTIER INTERCO
16/12/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS
17/05/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS
17/05/2010-MISE EN OEUVRE PROGRAMME ACAMAS
31/12/2010-SUBV EXCEPTIONNELLE CHANTIER INSERTION
12/03/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT ANNEE 2010
19/10/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS
17/05/2010-CRDD CHARTE DES MANIF MARDIS DU VERGER
17/05/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS
01/06/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS 2010 ANIMATION
05/02/2010-REMB REPAS MISSION PARIS 29/01/10
15/03/2010-SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT ANNEE 2010
20/12/2010-SUBV POUR FONDS D*AIDE AUX JEUNES
22/04/2010-CUCS PROG 2010 ACTIONS POLITIQUE VILLE
12/03/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT 2010
25/06/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS PHOTOEXPO
03/06/2010-CRDD CHARTE DES MANIFEST FRANCOVILLE
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS FOIRE AUX ANES
27/04/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT ANNEE 2010
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS NUITS ROMANES
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS FESTIVAL CELTIQ
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS NUITS ROMANES
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS 2010
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS NOCTURNES ENVIG
25/06/2010-CRDD CHARTE DES MANIF SEMI MARATHON
29/06/2010-CRDD CHARTE DES MANIF FETE NLE ACADIENNE
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS PETIT TINTAMARR
29/06/2010-CRDD CHARTE DES MANIF 8E VETATHLON
22/03/2010-SUBV DE FONCTIONNEMENT ANNEE 2010
06/09/2010-SUBV FONCT DIVERS ORGANISMES ANNEE 2010
26/02/2010-SUBVENTION 2010 SAISON JEUNE PUBLIC
26/02/2010-SUBVENTION 2010 EDUCATION ARTISTIQUE
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS SPECTACLE
22/04/2010-SUBV EXCEPT ANIMATION HALLES PL DUPLEIX
12/03/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT 2010
24/03/2010-SUBV EXCEPT SALON DU MARIAGE
31/05/2010-SUBV ORG SPECTACLE FLUTE ENCHANTEE
19/10/2010-DELIB 5 JUILLET 2010 CRDD

07/06/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS FETE ANC METIER
18/11/2010-DELIB 5 JUILLET 2010 CRDD

03/06/2010-SUBV CRDD CHARTE DES MANIF 30 ANS PINAIL
31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS 30 ANS RESERVE
01/06/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS 2010 BALADE
23/12/2010-RENCONTRES AFFAIRES RESALIA
12/03/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT 2010

Fournisseur

AAAF AS AERONAUTIQUE ET
ACCORD

ACCORD

ACCORD

ACCORD

ACEA SCOP FORMASCOPE
ACEASCOP Formascope
ACEASCOP Formascope

ACLEF

ACLEF

ACTION EMPLOI ASSOCIATIO
ACTION EMPLOI ASSOCIATIO
ACTION OZON

ADAPGV

ADAPGV

ADAPGV

ADIE

ADIL 86

ADSEA POINT 12

AMIS DU VIEUX POITOU(LES)
ARTS EN SENILLE

ARTS EN SENILLE

ASOCIACION CIVIL VOLUNTARI(
ASS DU CHATEAU CREMAULT
ASS VELOPHILE NAINTREENNE
ASSO. SAUVERGARDE ABBAYE
ASSO. SAUVERGARDE ABBAYE
ASSOC SO CHATELLERAULT
ASSOCIATION DES COMMERCA
ASSOCIATION ECO-CHANVRE 8
AU FIL DES ONDES

AUDACIE

AUDACIE

AUDACIE

AUDACIE

AUTOMNE MUSICAL

AUTOMNE MUSICAL

AVRH (ASSOCIATION VALORISA
BIO SOLIDAIRE SENILLE

BIO SOLIDAIRE SENILLE
CAUS*ETTE

CAUS*ETTE

CAUS*ETTE

CAUS*ETTE

CAZABAN AUGUSTIN

CCAS CHATELLERAULT

CCAS CHATELLERAULT
CENTRE INFORMATION DROIT |
CENTRE SOC.CULT.MINIMES
CHATELLERAULT PLEIN CADRE
CHATELLERAULT QUEBEC ACA
COMITE FETES AVAILLES
COMITE OEUVRES SOCIALES
COMMUNE BONNEUIL
COMMUNE CENON

COMMUNE COLOMBIERS
COMMUNE NAINTRE
COMMUNE THURE

COURIR DANS CHATELLERAUL"
COUSINS ACADIENS DU POITOL
COUSINS ACADIENS DU POITOL
CYCLOTOURISME NAINTRE
ECOLE DEUXIEME CHANCE
ECOLE DEUXIEME CHANCE
ECOLE NATIONALE DE CIRQUE
ECOLE NATIONALE DE CIRQUE
ECOLE NATIONALE DE CIRQUE
FEDERATION ACTEURS ECONC(
FEDERATION ACTEURS ECONC
FEDERATION ACTEURS ECONC
FIGARO SI! FIGARO LA!
FOYER LOISIR THURE

FOYER LOISIR THURE

FOYER SOCIOCULTUREL AVAIL
GEREPI

GEREPI

GEREPI

GIC

IUT POITIERS

10 000,00 €
173 500,00 €
49 500,00 €
49 500,00 €
10 500,00 €
10 000,00 €
5 000,00 €
10 500,00 €
1 000,00 €
800,00 €
15 000,00 €
13 500,00 €
22 000,00 €
40 000,00 €
40 000,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
20 000,00 €
23 500,00 €
1 000,00 €
500,00 €
450,00 €
315,00 €

2 500,00 €
1 000,00 €
700,00 €
800,00 €
60 000,00 €
700,00 €
500,00 €
900,00 €
25 000,00 €
40 000,00 €
24 500,00 €
34 500,00 €
4 500,00 €
4 500,00 €
6 338,05 €
7 000,00 €
10 000,00 €
1100,00 €
2 000,00 €
1100,00 €
1300,00 €
15,25 €

10 000,00 €
2 000,00 €
1250,00 €
22 000,00 €
200,00 €

2 000,00 €
400,00 €
14 000,00 €
400,00 €
800,00 €
500,00 €

1 500,00 €
200,00 €

1 000,00 €
800,00 €

1 500,00 €
800,00 €
30 000,00 €
30 000,00 €
10 000,00 €
101 000,00 €
4 000,00 €
500,00 €
15 240,00 €
4 400,00 €
10 500,00 €
200,00 €
400,00 €
200,00 €

2 000,00 €
1 000,00 €
300,00 €

1 500,00 €
5 000,00 €



Service Fonctio Compte Libellé Fournisseur

5100 33 6574 12/03/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT ANNEE 2010 JEUNESSES MUSICALES DE FR 12 500,00 €
5100 33 6574 07/10/2010-DELIB 5 JUILLET 2010 CRDD JEUNESSES MUSICALES DE FR 300,00 €
5100 33 6574 07/10/2010-DELIB 5 JUILLET 2010 CRDD JUDO CLUB DE THURE 500,00 €
5100 311.1 6574 12/03/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT ANNEE 2010 L*HARMONIE DU PAYS CHATELI 3 550,00 €
5100 33 6574 03/06/2010-SUBV CRDD CHARTE DES MANIF 50 ANS HARMON  L*HARMONIE DU PAYS CHATEL 2 000,00 €
5100 312.2 6574 12/03/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT ANNEE 2010 LES AMIS DE L*ARTHOTHEQUE 3100,00 €
4400 95.10 6574 31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS OEUVRE VILLEGLE  LES AMIS DE L*ARTHOTHEQUE 500,00 €
5100 33 6574 25/06/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS DELIRIADE LES FOUS VOLANTS 2 000,00 €
4400 95.10 6574 31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS DELIRIADES LES FOUS VOLANTS 1 500,00 €
4300 92 6574 19/10/2010-CONCEPTION SITE INTERNET LPAH THURE LPAH CHATELLERLT-THURE 2 000,00 €
4400 95.10 6574 01/06/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS BALADE FERMIER LPAH CHATELLERLT-THURE 400,00 €
4510 523 6574 22/03/2010-SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT ANNEE 2010 MAISON DE L*ECONOMIE EMPL 40 000,00 €
4510 523 6574 23/03/2010-SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT ANNEE 2010 MISSION LOCALE CHATELLER 100 000,00 €
4510 523 6574 06/09/2010-SUBV FONCT DIVERS ORGANISMES ANNEE 2010 MISSION LOCALE CHATELLER 60 000,00 €
4510 824 6574 22/04/2010-CUCS PROG 2010 ACTIONS POLITIQUE VILLE MJC DES RENARDIERES 1 250,00 €
4510 824 6574 22/04/2010-CUCS PROG 2010 ACTIONS POL VILLE AGGLO MJC DES RENARDIERES 1 250,00 €
4510 824 6574 22/04/2010-CUCS PROG 2010 ACT POL VILLE ZONE URBAIN MJC DES RENARDIERES 780,00 €
5100 314.3 6574 12/03/2010-SUBVENTION FONCTIONNEMENT ANNEE 2010 MJC LES 400 COUPS 90 400,00 €
5100 314.3 6574 12/03/2010-SUBV FONCTIONNEMENT JEUNE PUBLIC 2010 MJC LES 400 COUPS 55 600,00 €
5100 33 6574 17/05/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS MJC LES 400 COUPS 2 000,00 €
4400 95.10 6574 16/02/2010-SUBV PARTICIPATION SALON RANDO EGUZON OFFICE DE TOURISME 266,00 €
4400 95.10 6574 31/05/2010-SUBV PARTICIPATION SALON TOURISME NANTES OFFICE DE TOURISME 232,00 €
4400 95.10 6574 31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS 2010 OFFICE DE TOURISME 400,00 €
4400 95.10 6574 20/12/2010-SUBV PART SALON RANDONNEE D*EGUZON OFFICE DE TOURISME 283,24 €
4400 95.16 6574 16/03/2010-SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT ANNEE 2010 OFFICE DE TOURISME 99 000,00 €
4400 95.10 6574 31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS FETE CHAMPETRE OFFICE TOURISME BONNEUIL 600,00 €
4400 95.12 6574 07/04/2010-OF TOURISME BONNEUIL DELIB 3 BUREAU 25/1 OFFICE TOURISME BONNEUIL 9 000,00 €
4400 95.10 6574 31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS RANDO NOCTURNE  OFFICE TOURISME VOUNEUIL 350,00 €
4400 95.14 6574 16/03/2010-SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT ANNEE 2010 OFFICE TOURISME VOUNEUIL 13 500,00 €
4510 523 6574 22/03/2010-SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT ANNEE 2010 RELAIS Entreprise 6 500,00 €
4510 523 6574 20/12/2010-SUBVENTION EXCEPTIONNELLE RELAIS Entreprise 15 000,00 €
5100 33 6574 17/05/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS RETRO CLUB LOISIRS 800,00 €
4400 95.10 6574 31/05/2010-SUBV ETE CHATELLERAUDAIS CLAIR DE LUNE RETRO CLUB LOISIRS 200,00 €
5300 414.20 6574 01/03/2010-SOLDE SUBVENTION SOC ANNEE 2009/2010 STADE OLYMPIQUE CHATELLEF 100 000,00 €
5300 414.20 6574 05/01/2010-SOLDE SUBVENTION SOC ANNEE 2009/2010 STADE OLYMPIQUE CHATELLEF 111 370,00 €
5200 23 6574 12/03/2010-SUBVVENTION FONCTIONNEMENT ANNEE 2010 TECH SERVICE - IUT TECH. COM 100,00 €
5100 33 6574 29/11/2010-DELIB 5 JUIL 2010 CRDD MODIF 25/10 N°9 THURE SPORT BOULES 1 000,00 €
5100 33 6574 17/05/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS UNION CLUB MODELISME 3500,00 €
5100 33 6574 19/10/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS UNION CLUB MODELISME 3 500,00 €
2130 25 6574 17/05/2010-SUBYV EXCEPT HAITI TREMBLEMENT DE TERRE VIENNE HAITI SOLIDARITE 10 000,00 €

6574 Somme 1759 839,54 €
5100 33 65734 25/06/2010-CRDD CHARTE DES MANIF DIVERSES ANIMATION COMMUNE BONNEUIL 1 000,00 €
5100 33 65734 12/07/2010-CRDD CHARTE DES MANIFESTATION 2010 COMMUNE CENON 500,00 €
5100 33 65734 17/05/2010-CRDD CHARTE DES MANIF AU FIL DE L*EAU COMMUNE DE NAINTRE 800,00 €
5100 33 65734 17/05/2010-CRDD CHARTE MANIF INTER GENERATIONNELLE COMMUNE DE NAINTRE 200,00 €
5100 33 65734 29/06/2010-CRDD CHARTE DES MANIF CARNAVAL ECOLES COMMUNE VOUNEUIL S/VIENNE 300,00 €
5100 33 65734 13/12/2010-DELIB 5 JUILLET 2010 CRDD VILLE DE CHATELLERAULT 2 500,00 €
5100 33 65734 31/05/2010-SUBV CRDD CHARTE DES MANIFESTATIONS VILLE DE CHATELLERAULT 2 000,00 €

65734 Somme 7 300,00 €
5100 33 657341 20/12/2010-DELIB 5 JUILLET 2010 CRDD COMMUNE NAINTRE 200,00 €
5100 33 657341 20/12/2010-DELIB 5 JUILLET 2010 CRDD COMMUNE THURE 200,00 €
5100 33 657341 20/12/2010-CRDD DELIB 15 MARS 2010 COMMUNE THURE 800,00 €
5100 33 657341 20/12/2010-DELIB 5 JUILLET 2010 CRDD VILLE DE CHATELLERAULT 1 000,00 €

657341 Somme 2 200,00 €
2130 815 657351 19/10/2010-PART FINACIERE BUDGET PRINCIPAL ASSAINIS COMMUNAUTE D*AGGLOMERA" 280 000,00 €

657351 Somme 280 000,00 €

Total 2 049 339,54 €
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